г. Алматы									    	          19.04.2019



Объявление о закупе способом запроса ценовых предложений

 
ГКП на ПХВ  «Городская  больница скорой неотложной помощи» Управление здравоохранения города Алматы объявляет закуп способом запроса ценовых предложений согласно  Постановление  Правительства  Республики Казахстан  от 30 октября 2009 года  № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диогностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»  (далее-Правила).
Адрес организатора: 050062, Казахстан, г. Алматы, ул. Казыбек би, 96;
Место и окончательный срок приема ценовых предложений: 

г. Алматы, ул. Казыбек би, 96. 
Здание ГКП на ПХВ  «Городской  больницы скорой неотложной помощи», 
кабинет  «государственных закупок»
До 10.00 часов 29 апреля 2019 год
Место, дата и время вскрытия конвертов с ценовыми предложениям:
Здание ГКП на ПХВ  «Городской  больницы скорой неотложной помощи», кабинет  «государственных закупок»
[bookmark: _GoBack]12.00 часов 29 апреля 2019 год 
Перечень закупаемых товаров указан в приложении № 1.

Главный врач  							Джувашев А.Б.






Приложение № 1
	№п/п
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед. изм
	Кол
	Цена
	Сумма

	1
	Диазепам
	10 мг, 2 мл
	амп
	20 000
	84,72
	1 694 400

	2
	Тримеперидин
	2%, 1 мл, 
	амп
	6 000
	119,75
	718 500

	3
	Фентанил
	0,005%, 2 мл
	амп
	20 000
	95,65
	1 913 000

	4
	Морфин
	1%, 1 мл
	амп
	600
	85,82
	51 492

	5
	Фенобарбитал
	0,1, № 10
	уп
	1 500
	79,25
	118 875

	6
	Натрия оксибутират 
	20% 10 мл, № 10
	уп
	120
	1 370
	164 400



Главный врач  							Джувашев А.Б.

